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Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Senioren
22-9-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:25.41 199501638 1:28.07 42.86 1:28.07
2. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:28.85 199502846 1:29.51 42.51 1:29.51
3. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1:32.58 199505210 1:32.45 43.45 1:32.45
4. Renate Oskam Widex Gzc Donk 1:26.75 199405036 1:34.07 42.58 1:34.07
5. Vivian Brak Bz & Pc 1:29.61 199000520 1:35.46 45.12 1:35.46

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
22-9-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:12.23 199300615 1:11.98 33.76 1:11.98
2. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:13.53 199403951 1:13.36 34.86 1:13.36
3. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 1:14.98 199402839 1:15.41 34.78 1:15.41
4. Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:18.68 199205583 1:15.81 34.68 1:15.81
5. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:18.36 199205841 1:17.68 36.35 1:17.68
6. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 1:19.33 198701019 1:18.47 36.41 1:18.47
7. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:25.44 199502711 1:23.89 38.80 1:23.89
8. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:21.19 199302277 1:25.03 39.88 1:25.03

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren 1 en 2
22-9-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:19.85 199701478 1:21.98 38.57 1:21.98
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:30.02 199700454 1:31.42 42.64 1:31.42
3. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:37.22 199705926 1:38.94 45.49 1:38.94
4. Simone Bunnik Bz & Pc 1:38.81 199702850 1:39.52 46.94 1:39.52
5. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.38 199704774 1:40.13 46.23 1:40.13
6. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 1:36.59 199704226 1:42.11 48.19 1:42.11

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
22-9-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:14.97 199702737 1:13.10 FJ 1 34.46 1:13.10
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:11.77 199602951 1:13.10 FJ 2 34.51 1:13.10
3. Martijn Tamis Widex Gzc Donk 1:15.35 199701407 1:14.34 35.46 1:14.34
4. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:14.81 199600893 1:15.20 35.57 1:15.20
5. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:17.38 199701037 1:19.43 FJ 1 37.01 1:19.43
6. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:18.07 199701921 1:19.43 FJ 2 37.90 1:19.43
7. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:18.95 199603875 1:20.23 36.94 1:20.23
8. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 1:25.67 199602653 1:26.60 40.13 1:26.60
9. Daniël Cvetojevic Widex Gzc Donk 1:33.28 199705005 1:32.71 43.14 1:32.71

10. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:28.74 199700291 1:34.07 44.36 1:34.07

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
22-9-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merle de Lange Bz & Pc 1:19.54 199900990 1:18.10 37.39 1:18.10
2. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:20.88 199801154 1:20.54 39.62 1:20.54
3. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:22.62 199802792 1:21.37 39.96 1:21.37
4. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 1:25.34 199905412 1:22.06 39.78 1:22.06
5. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:23.03 199903068 1:23.54 40.56 1:23.54
6. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:23.34 199804182 1:23.81 41.38 1:23.81
7. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:26.91 199800056 1:25.82 41.58 1:25.82
8. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:25.70 199901696 1:27.32 42.61 1:27.32
9. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:26.05 199805454 1:28.10 43.76 1:28.10
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

10. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:22.11 199800842 1:28.70 41.35 1:28.70
11. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:34.24 199900222 1:30.63 43.82 1:30.63
12. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:31.60 199801532 1:31.23 43.91 1:31.23
13. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:32.27 199902206 1:32.02 44.40 1:32.02
14. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:41.16 199904502 1:44.75 51.68 1:44.75
DIS Evi Terlouw Widex Gzc Donk NT 199906178

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Emma Zajoncova Widex Gzc Donk NT 199906248

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
22-9-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:16.95 199802277 1:12.36 35.20 1:12.36
2. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:21.42 199802255 1:17.86 38.09 1:17.86
3. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:22.27 199803237 1:20.10 38.03 1:20.10
4. Sander van Jaarsveld Bz & Pc 1:22.86 199900877 1:25.60 41.96 1:25.60
5. Jack Cooper Bz & Pc 1:51.76 199904475 1:45.06 49.95 1:45.06

DIS Boris Pejcic Widex Gzc Donk 1:56.73 199904787
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
22-9-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tes Schouten Bz & Pc 1:06.92 200003120 1:09.07 33.48 1:09.07
2. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:09.20 200101224 1:10.22 34.19 1:10.22
3. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:13.05 200003230 1:10.29 FJ 1 33.66 1:10.29
4. Nicoline Schol Bz & Pc 1:07.93 200003600 1:10.29 FJ 2 34.45 1:10.29
5. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:11.70 200000476 1:13.15 35.24 1:13.15
6. Laila Kuipers Bz & Pc 1:13.76 200003124 1:15.84 36.81 1:15.84
7. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:18.72 200102294 1:15.92 36.67 1:15.92
8. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:15.71 200101924 1:16.89 37.41 1:16.89
9. Nicole van Jaarsveld Bz & Pc 1:15.14 200102254 1:17.47 37.26 1:17.47

10. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:18.45 200102236 1:17.92 37.02 1:17.92
11. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:20.36 200101920 1:18.19 37.02 1:18.19
12. Enora Stam Widex Gzc Donk 1:31.59 200103028 1:23.17 40.69 1:23.17
13. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 1:24.96 200102446 1:26.09 40.90 1:26.09
14. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 1:27.41 200101716 1:26.58 39.50 1:26.58
15. Noor Imbens Widex Gzc Donk 1:34.02 200003228 1:28.36 43.48 1:28.36
16. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe NT 200105426 1:29.48 41.42 1:29.48
17. Bo Driesen Z&PC De Gouwe NT 200105242 1:30.36 40.58 1:30.36
18. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:33.06 200102362 1:32.92 42.57 1:32.92
19. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:46.68 200103582 1:36.00 43.92 1:36.00
20. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 1:45.61 200104890 1:39.95 45.73 1:39.95
21. Nisrine Ben Amar Widex Gzc Donk 1:57.28 200005142 1:43.12 45.84 1:43.12
22. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda 1:54.22 200105216 1:57.55 51.15 1:57.55
23. Anna Verhoef Van Vliet Barracuda NT 200006100 2:17.28 44.61 2:17.28

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
22-9-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:04.00 200002657 1:06.07 30.57 1:06.07
2. Ian Terlouw Bz & Pc 1:07.54 200002345 1:06.89 31.76 1:06.89
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:11.80 200000681 1:10.03 33.08 1:10.03
4. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:12.12 200004181 1:10.28 32.40 1:10.28
5. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:15.88 200103817 1:16.20 36.48 1:16.20
6. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:17.28 200101303 1:17.48 36.43 1:17.48
7. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:17.35 200100625 1:18.09 37.47 1:18.09
8. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 1:25.52 200102733 1:26.29 42.54 1:26.29
9. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 1:26.73 200104109 1:27.54 42.02 1:27.54

10. Sami Kalai Bz & Pc 1:26.98 200102937 1:30.57 42.32 1:30.57
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Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Leon Verheul Bz & Pc 1:40.57 200102471 1:42.63 48.38 1:42.63
12. Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe 1:58.34 200104213 1:48.72 47.87 1:48.72
13. Manuël Wieman Widex Gzc Donk NT 200004957 1:54.98 51.35 1:54.98

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
22-9-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Broersma Bz & Pc 38.85 200201522 37.02
2. Nina van 't Hoog Bz & Pc 39.86 200200792 38.83
3. Susan van Grol Widex Gzc Donk 43.18 200201344 42.66
4. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 44.87 200202188 43.96
5. Mirjam Bunnik Bz & Pc 45.27 200201304 45.69
6. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 46.13 200300582 45.75
7. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 48.44 200201682 46.01
8. Yara Visser Van Vliet Barracuda 46.56 200300132 46.72
9. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 53.54 200201646 48.31

10. Puck Imbens Widex Gzc Donk 51.57 200300608 51.64
11. Liz Wabeke Widex Gzc Donk NT 200303036 52.31
12. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 56.21 200200426 55.73
13. Mira Bruijninckx Van Vliet Barracuda 58.83 200303020 56.12

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
22-9-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim van Rosse Z&PC De Gouwe 50.13 200301803 46.75
2. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 51.11 200200011 47.99
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 49.14 200300759 49.01
4. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 53.09 200300039 49.05
5. Koen Pijnacker Bz & Pc 55.57 200301437 50.10
6. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 50.47 200200263 51.44
7. Remco Klinkenberg Bz & Pc 48.53 200201739 52.20
8. Jack van der Velde Z&PC De Gouwe 1:03.64 200301805 1:03.91

DIS Lars Besems Widex Gzc Donk 56.23 200203383
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
22-9-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Liv van der Kraan Bz & Pc 56.94 200401494 48.28
2. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 51.77 200400116 51.07
3. Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 56.77 200400420 53.51
4. Roos van Jaarsveld Bz & Pc 57.82 200500272 55.12
5. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 200500826 56.64
6. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:04.73 200401796 1:01.63
7. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:07.72 200400418 1:03.35
8. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 1:12.06 200400416 1:08.47
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Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
22-9-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sem Baars Bz & Pc 1:09.99 200400659 1:01.38

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
22-9-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet Barracuda 39.80 200700016 28.39
2. Maura Muijs Widex Gzc Donk NT 200600348 30.15
3. Piera Stallen Widex Gzc Donk NT 200600510 32.32

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
22-9-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 25.91 200600007 26.95
2. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 31.60 200600153 28.36

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-9-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 2:19.35 199502846 2:22.48 33.02 1:09.16 1:45.32 2:22.48
2. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 2:40.36 199802792 2:40.30 36.53 1:17.44 2:00.56 2:40.30
3. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 2:32.77 199501638 2:40.57 36.10 1:16.51 1:59.16 2:40.57
4. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 2:41.12 199804182 2:43.73 37.13 1:19.43 2:02.84 2:43.73
5. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 2:39.17 199903068 2:46.33 37.55 1:18.55 2:02.40 2:46.33
6. Laila Kuipers Bz & Pc 2:51.39 200003124 2:48.70 37.29 1:20.16 2:04.64 2:48.70
7. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 2:48.47 199901696 2:50.98 39.00 1:22.73 2:07.56 2:50.98
8. Nicole van Jaarsveld Bz & Pc 2:48.07 200102254 2:56.56 38.16 1:25.48 2:13.06 2:56.56

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-9-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:10.68 199600893 2:12.92 30.44 1:03.66 1:38.38 2:12.92
2. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:20.63 199205841 2:19.64 31.53 1:05.97 1:42.26 2:19.64
3. Sander van Jaarsveld Bz & Pc 2:39.43 199900877 2:37.78 35.38 1:15.31 1:56.86 2:37.78
4. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 2:53.06 200101303 2:55.66 37.63 1:22.47 2:08.95 2:55.66

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-9-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 29.16 199704226 30.87
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 29.80 199700454 30.94
3. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 30.65 199801154 31.34
4. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 30.98 199905412 31.53
5. Nicoline Schol Bz & Pc 31.02 200003600 31.70
6. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 31.53 199805454 31.86
7. Renate Oskam Widex Gzc Donk 31.32 199405036 31.98
8. Merle de Lange Bz & Pc 31.57 199900990 32.06
9. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 30.97 199701476 32.29

10. Simone Bunnik Bz & Pc 32.90 199702850 32.36
11. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 32.45 199800056 33.29
12. Tes Schouten Bz & Pc 31.91 200003120 33.60
13. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 33.88 199704774 33.73
14. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 33.26 199801532 33.76
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Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 34.03 199705926 34.06
16. Evi Terlouw Widex Gzc Donk 36.02 199906178 34.12
17. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 34.56 199902206 34.45
18. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 34.51 199505210 34.75
19. Vivian Brak Bz & Pc 32.97 199000520 34.81
20. Eileen Duits Widex Gzc Donk 32.93 199800842 35.18
21. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 31.90 199501638 35.48
22. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 35.84 199900222 35.95
23. Emma Zajoncova Widex Gzc Donk NT 199906248 38.72 FJ 1
24. Jana Driest Widex Gzc Donk 47.59 200103582 38.72 FJ 2
25. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 37.41 199904502 38.88

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-9-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 25.23 199702737 25.47
2. Remco Oskam Widex Gzc Donk 25.98 199205583 25.48
3. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 25.71 198701019 25.92
4. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 25.94 199300615 26.14
5. Martijn Tamis Widex Gzc Donk 26.90 199701407 26.24
6. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 26.52 199402839 26.61
7. Paul van Grol Widex Gzc Donk 26.82 199602951 27.16
8. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 27.91 199502711 27.60
9. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 28.17 199701037 27.81

10. Niels Röder Van Vliet Barracuda 27.65 199603875 27.82
11. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 27.00 199602653 27.83
12. Roel van Grol Widex Gzc Donk 28.48 199802277 28.28
13. Bart Cok Z&PC De Gouwe 28.76 199701921 28.42
14. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 29.27 199802255 29.99
15. Ian Terlouw Bz & Pc 32.33 200002345 30.64
16. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 28.80 199302277 30.88
17. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 29.95 199803237 31.09
18. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 31.98 199700291 32.74
19. Daniël Cvetojevic Widex Gzc Donk 35.10 199705005 33.63
20. Boris Pejcic Widex Gzc Donk 37.73 199904787 36.85
21. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 42.02 200101305 38.90
22. Jack Cooper Bz & Pc 41.79 199904475 38.98
23. Sami Kalai Bz & Pc 41.53 200102937 41.67
24. Leon Verheul Bz & Pc 45.27 200102471 46.93

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
22-9-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 40.74 200101224 39.96
2. Enora Stam Widex Gzc Donk 45.20 200103028 45.13
3. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 44.27 200000476 45.44
4. Nienke Vork Widex Gzc Donk 43.00 200102294 47.79
5. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 53.10 200101716 49.06
6. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 49.11 200101920 49.55
7. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 52.81 200102446 50.16
8. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 46.89 200101924 50.23
9. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 50.54 200102236 50.68

10. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk 51.70 200102362 50.69
11. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 48.33 200104890 51.08
12. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe NT 200105426 51.88
13. Noor Imbens Widex Gzc Donk 56.06 200003228 52.68
14. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 52.31 200105242 52.76
15. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda 53.98 200105216 57.50
DIS Anna Verhoef Van Vliet Barracuda NT 200006100

SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.
DIS Nisrine Ben Amar Widex Gzc Donk 54.51 200005142

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
22-9-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 36.45 200004181 35.88
2. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 38.67 200002657 39.28
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 41.27 200000681 39.50
4. Joris de Gier Widex Gzc Donk 45.81 200103817 44.00
5. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 46.53 200101303 46.59
6. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 54.43 200102733 52.11
7. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 56.23 200100625 52.98
8. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 53.60 200104109 54.62
9. Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe 57.19 200104213 56.38

10. Manuël Wieman Widex Gzc Donk NT 200004957 59.25

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
22-9-2013 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Broersma Bz & Pc 35.89 200201522 32.98
2. Nina van 't Hoog Bz & Pc 36.26 200200792 35.08
3. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 36.45 200202188 36.50
4. Susan van Grol Widex Gzc Donk 38.26 200201344 36.95
5. Mirjam Bunnik Bz & Pc 39.48 200201304 38.50
6. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 42.62 200201682 38.82
7. Yara Visser Van Vliet Barracuda 40.05 200300132 39.02
8. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 39.73 200300582 39.67
9. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 42.17 200201646 40.08

10. Puck Imbens Widex Gzc Donk 44.95 200300608 45.43
11. Liz Wabeke Widex Gzc Donk 51.26 200303036 48.37
12. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 49.66 200200426 50.88
13. Mira Bruijninckx Van Vliet Barracuda 53.66 200303020 52.14

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
22-9-2013 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom Muijs Widex Gzc Donk 38.07 200300759 37.09
2. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 43.13 200200011 40.23
3. Remco Klinkenberg Bz & Pc 40.67 200201739 40.68
4. Tim van Rosse Z&PC De Gouwe 40.98 200301803 41.65 FJ 1
5. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 43.00 200300039 41.65 FJ 2
6. Koen Pijnacker Bz & Pc 51.31 200301437 44.25
7. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 47.00 200200263 44.84
8. Jack van der Velde Z&PC De Gouwe 49.34 200301805 46.10
9. Lars Besems Widex Gzc Donk NT 200203383 48.91

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
22-9-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos van Jaarsveld Bz & Pc 55.70 200500272 53.33
2. Liv van der Kraan Bz & Pc 58.20 200401494 54.38
3. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 200500826 56.19
4. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 54.17 200400116 56.32
5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk NT 200402574 56.72
6. Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 1:01.20 200400420 1:02.75
7. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200401796 1:05.07
8. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:09.64 200400418 1:09.46

DIS Demy Tindal Van Vliet Barracuda 1:23.26 200400416
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
22-9-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sem Baars Bz & Pc 1:01.91 200400659 1:00.80
2. Ilies el Bakkili Widex Gzc Donk NT 200500881 1:04.70

Programmanr. 25 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
22-9-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet Barracuda 30.44 200700016 31.61
2. Piera Stallen Widex Gzc Donk NT 200600510 33.45

DIS Maura Muijs Widex Gzc Donk NT 200600348
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 26 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
22-9-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 27.08 200600007 30.77
2. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 32.46 200600153 31.16

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-9-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 4:48.64 199701478 4:45.77
50m: 31.29 31.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.39 35.10 200m: 2:18.98 300m: 400m: 4:45.77

2. Nicoline Schol Bz & Pc 5:25.30 200003600 5:31.40
50m: 37.46 37.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.38 41.92 200m: 2:44.21 300m: 400m: 5:31.40

3. Tes Schouten Bz & Pc 5:35.01 200003120 5:33.17
50m: 38.91 38.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.72 41.81 200m: 2:46.72 300m: 400m: 5:33.17

4. Merle de Lange Bz & Pc 5:39.57 199900990 5:33.36
50m: 36.68 36.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.92 41.24 200m: 2:43.67 300m: 400m: 5:33.36

5. Simone Bunnik Bz & Pc 5:50.13 199702850 5:34.44
50m: 38.36 38.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.82 42.46 200m: 2:47.83 300m: 400m: 5:34.44

6. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 5:34.45 200003230 5:39.38
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.16 43.13 200m: 2:47.19 300m: 400m: 5:39.38

7. Vivian Brak Bz & Pc 5:47.34 199000520 5:48.45
50m: 39.00 39.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.94 41.94 200m: 2:48.81 300m: 400m: 5:48.45

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-9-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 4:31.05 199403951 4:30.30
50m: 30.07 30.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.98 33.91 200m: 2:12.54 300m: 400m: 4:30.30

2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 4:50.94 199701037 4:52.12
50m: 29.95 29.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.89 34.94 200m: 2:18.08 300m: 400m: 4:52.12

3. Bart Cok Z&PC De Gouwe 4:54.39 199701921 4:56.88
50m: 31.50 31.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.59 35.09 200m: 2:21.70 300m: 400m: 4:56.88
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Programmanr. 28, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

4. Ian Terlouw Bz & Pc 5:27.53 200002345 5:15.02
50m: 35.16 35.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.00 38.84 200m: 2:33.41 300m: 400m: 5:15.02

5. Thom van Vark Z&PC De Gouwe NT 200101305 6:49.26
50m: 44.07 44.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.73 51.66 200m: 3:22.18 300m: 400m: 6:49.26

Programmanr. 29 Gemengd, 8 x 50m vrije slag M/J 10-17 (2x) en D/H 18-99 (2x)
22-9-2013 - 17:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:47.98 3:51.94
Ian Minnigh 97 25.44 Emiel Ghali 87
Esmée Rolloos 98 Anne Petersen 97
Jeroen Bechtold 00 Anshel Hofstede 93
Soraya Kuipers 99 Saskia Kommers 95

2. Gzc Donk 3 Widex Gzc Donk 4:29.45 4:23.98
Roel van Grol 98 28.26 Jeroen Snel 96
Lianne Boegheim 98 Nisrine Ben Amar 00
Remco Oskam 92 Sjoerd de Weger 01
Jente Bouwma 00 Kim Bruyniks 99

3. Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk 4:33.72 4:24.88
Paul van Grol 96 27.09 Boris Pejcic 99
Susan van Grol 02 Enora Stam 01
Daniël Cvetojevic 97 Martijn Tamis 97
Eileen Duits 98 Evi Terlouw 99

4. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 4:36.89 4:29.55
Tim van Duuren 98 30.05 Wessel Bonkestoter 01
Anouk van Duuren 02 Anniek de Ruiter 01
Joris de Gier 01 Duncan van Haaren 00
Nienke Vork 01 Marsha van den Heuvel 98

5. Bz & Pc 1 Bz & Pc 4:47.01 4:35.61
Sander van Jaarsveld 99 30.70 Sami Kalai 01
Laila Kuipers 00 Maaike Broersma 02
Remco Klinkenberg 02 Ian Terlouw 00
Nicole van Jaarsveld 01 Nina van 't Hoog 02

6. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 4:38.97 4:37.35
Tim van Rosse 03 40.90 Bart Cok 97
Angelique Roskam 99 Stephanie Roskam 97
Nicolas Hustinx 01 Wessel van Kooten 97
Merel te Marvelde 98 Laura Asscheman 95


